ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2022 г. № 8/11

г. Талица

О группе контроля за использованием комплексов средств

автоматизированной системы соответствующих фрагментов

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора

Свердловской области 11 сентября 2022 года

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 15 июня 2022 года № 12/91 «О группе контроля за

использованием регионального фрагмента Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при

подготовке и проведении выборов Губернатора Свердловской области 11

сентября 2022 года, Талицкая      районная      территориальная

избирательная      комиссия р е ш и л а:

1. Создать группу контроля за использованием комплексов средств

автоматизированной системы соответствующих фрагментов

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора Свердловской

области 11 сентября 2022 года (далее - группа контроля) в следующем

составе:

- Горнушкин К.Н., заместитель председателя Комиссии, руководитель

группы контроля;

- Крутикова В.Я., секретарь Комиссии с правом решающего голос;

2

- Шубина Л.М., член Комиссии с правом решающего голоса.

2. Предоставить указанным лицам право свободного доступа в

помещение информационного центра Избирательной комиссии

Свердловской области, обеспечивающего эксплуатацию КАС ГАС

«Выборы» Талицкой районной территориальной избирательной комиссии.

Прочие лица допускаются в помещение информационного центра

Избирательной комиссии Свердловской области, обеспечивающего

эксплуатацию КАС ГАС «Выборы» Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии, по согласованию с председателем Комиссии.

3. Утвердить Положение о группе контроля за использованием ГАС

«Выборы» (прилагается).

4. Направить решение Избирательной комиссии Свердловской области,

и разместить на сайте Талицкой районной территориальной избирательной

комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии В.В. Войну.

Председатель

Талицкой районной

территориальной избирательной

комиссии

В.В. Войну

Секретарь

Талицкой районной

территориальной избирательной

комиссии

В.Я. Крутикову

3

	ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ
	О группе контроля за использованием комплексов средств автоматизированной системы соответствующих фрагментов
	«Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года